

Od: Agata Bartosik <brm.sesje@um.sosnowiec.pl>
Wysłano: poniedziałek, 16 sierpnia 2021 07:45
Do: BRM Elżbieta Cichoń
Temat: FW: sprawozdanie na Komisję Budżetową
Załączniki: 29.04.2021 podpisane Sprawozdanie (wersja z trzecią kolumną).pdf

URZĄD MIEJSKI w SOSNOWCU
BIURO RADY MIEJSKIEJ

From: Monika Ludkiewicz [mailto:sosnowiec@ksse.com.pl]
Sent: Friday, August 13, 2021 12:40 PM
To: Agata Bartosik
Subject: sprawozdanie na Komisję Budżetową

wpłynęło 16.08.2021

L.dz.zał.
Podpis

PREZYDENT
ARKADIUSZ CHECIŃSKI
17.08.21

Dzień dobry,

w imieniu Pana W-ce Prezesa Mateusza Rykały bardzo proszę o przekazanie załączonego materiału Pani Przewodniczącej Komisji Budżetowej.

Z poważaniem, Monika Ludkiewicz



Podstrefa Sosnowiecko-Dąbrowska
Katowicka SSE S.A.
ul. Żytnia 8 41-205 Sosnowiec
+4832 298 89 69, +4832 292 01 06



Katowicka
Specjalna Strefa
Ekonomiczna S.A.
ul. Wojewódzka 42
40-026 Katowice

v
k
+
It
+

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 9 5 4 1 3 0 0 7 1 2	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 1 0 6 4 0 3	
--	--	--

Sprawozdanie finansowe jednostki innej

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		27-04-2021	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	01-01-2020	Data do	31-12-2020
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
KATOWICKA SPECJALNA STREFA EKONOMICZNA S.A.			
Siedziba podmiotu			
Województwo	ŚLĄSKIE	Powiat	KATOWICKI
Gmina	M.KATOWICE	Miejscowość	KATOWICE
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	ŚLĄSKIE
Powiat	KATOWICKI	Gmina	M.KATOWICE
Ulica	WOJEWÓDZKA	Nr domu	42
		Nr lokalu	
Miejscowość	KATOWICE	Kod pocztowy	40-026
		Poczta	KATOWICE
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Podstawowy przedmiot działalności jednostki			
Numer PKD			
6 8 3 2 Z ZARZĄDZANIE NIERUCHOMOŚCIAMI WYKONYWANE NA ZLECENIE			

Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)

Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony

Data od

Data do

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od **01-01-2020** data do **31-12-2020**

Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe:

- sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne
 sprawozdanie nie zawiera danych łącznych

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

tak nie

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek (*opcjonalnie*)

W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek:

- sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek
- sprawozdanie sporządzone przed połączeniem spółek

Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru.

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Polityka rachunkowości obejmuje:

- 1) zasady ustalania roku obrotowego i okresów sprawozdawczych,
 - 2) zakładowe zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ustalania wyniku finansowego,
 - 3) zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym zakładowy plan kont,
 - 4) system ochrony danych i ich zbiorów,
 - 5) ustawowy wzór sprawozdania finansowego . Spółka stosuje kalkulacyjny wariant RZiS.
- Zakładowe zasady, metody i wzory wybrano spośród możliwych do stosowania zasad, metod i wzorów dopuszczonych ustawą i wprowadzono je na okres wieloletni. Wykazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa wyceniono następującymi metodami wyceny wynikającymi z przyjętych zasad (polityki) rachunkowości:
- 1) wartości niematerialne i prawne w: cenach nabycia, w przypadku braku możliwości ustalenia ceny zakupu wartości niematerialnej i prawnej, przyjętego w szczególności nieodpłatnie (także w formie darowizny) wyceny dokonuje się według ceny sprzedaży takiej samej lub podobnej wartości niematerialnej i prawnej,
 - 2) środki trwałe w: cenach nabycia ,lub według kosztu wytworzenia, w przypadku braku możliwości ustalenia ceny nabycia środka trwałego ,przyjętego w szczególności nieodpłatnie (także w formie darowizny) jego wyceny dokonuje się według cen sprzedaży takiego samego lub podobnego obiektu.
 - 3) środki trwałe w budowie w: cenach nabycia zawierających ogół poniesionych kosztów za okres budowy, montażu, przystosowania i ulepszenia do dnia bilansowego lub do dnia przyjęcia danego składnika aktywów trwałych do użytkowania
 - 4) nieruchomości zaliczane do inwestycji wycenia się według zasad stosowanych do środków trwałych tzn. według cen nabycia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe.
 - 5) inwestycje długoterminowe w: cenach nabycia pomniejszonych ewentualnie o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości lub według wartości godziwej.
 - 6) zapasy materiałów w: cenach zakupu ,koszty zakupu są nieznaczące,
 - 7) zapasy produktów według kosztów wytworzenia,
 - 8) należności w: kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasad ostrożnej wyceny. Na dzień powstania należności wycenia się w wartości nominalnej. Wartość należności podlega aktualizacji z uwzględnieniem stopnia prawdopodobieństwa ich zapłaty, na zasadzie dokonania odpisów aktualizujących ich wartość po okresie 180 dni,
 - 9) inwestycje krótkoterminowe w: cenach zakupu lub cenach rynkowych w zależności od tego która z nich jest niższa, natomiast inwestycje krótkoterminowe dla których brak jest aktywnej ceny rynkowej-wycenia się według określonej w inny sposób wartości godziwej, środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej z doliczonymi odsetkami od lokat.
 - 10) kapitały własne w: wartości nominalnej ujmując je w księgach rachunkowych według ich rodzajów i zasad określonych przepisami prawa ,statutu Spółki,
 - 11) zobowiązania w: kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie ,zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych, które to wycenia się według wartości godziwej.
 - 12) jeżeli z zawartej umowy wynika, że wydatki na cele rozwoju strefy przekroczą kwotę 2 mln. złotych, a ponadto będą realizowane w okresie dłuższym niż jeden rok, to spółka tworzy rezerwę na przewidywane wydatki stosownie do upływu czasu na jaki ustalono ich poniesienie.
 - 13) rezerwy na zobowiązania pracownicze tworzone są zgodnie z ustawą o rachunkowości i MSR- model sprawozdawczy (MSR 19+MSR6) z użyciem metod aktuarialnych.
 - 14) Spółka od 01.01.2020 ustala aktywa i rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego na podstawie art. 37 ustawy o rachunkowości.

Ustalenia wyniku finansowego

W jednostce sporządzany jest kalkulacyjny rachunek zysków i strat. Na konto 860 "Wynik finansowy" przenoszony jest rzeczywisty koszt wytworzenia sprzedanych produktów oraz koszty ogólnego zarządu i sprzedaży. Jednostka ustala wynik metodą kalkulacyjną, na dzień zamknięcia ksiąg rachunkowych salda kont kosztów rodzajowych przeksięgowuje na stronę Wn konta 49 "Rozliczenie kosztów". Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Ustalanie wyniku finansowego za rok obrotowy

Ustalenie wyniku finansowego za rok obrotowy przebiega według następującego schematu księgowego.

Na koniec roku obrotowego zamyka się konta wynikowe i na konto "wynik finansowy" następuje przeniesienie (przeksięgowanie) wszystkich zrealizowanych lub należnych przychodów oraz kosztów związanych z tymi przychodami oraz strat i zysków nadzwyczajnych, a także podatku dochodowego i innych obowiązkowych obciążeń wpływających na wynik.

Jeżeli konto "wynik finansowy" wykazuje saldo Ma, wtedy występuje zysk netto firmy za rok obrotowy. Saldo Wn konta "wynik finansowy" jest informacją o stracie netto.

Saldo Wn lub Ma wykazujemy w pasywach bilansu firmy, w pozycji - zysk (strata) netto - odpowiednio, jako wielkość dodatnia (zysk) lub wielkość ujemna (strata).

Kwota zysku lub straty wykazana w tej pozycji bilansu musi odpowiadać kwocie zysku (straty) netto wykazanego w rachunku zysków i strat.

Pozostałe (opcjonalnie)

brak

Informacja uszczegóławiająca, wynikająca z potrzeb lub specyfiki jednostki *(opcjonalnie)*

brak

BILANS

sporządzony na dzień: 31.12.2020

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

	AKTYWA	Stan na dzień kończący		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019	
A	Aktywa trwałe	97 393 101,96	100 117 296,56	102 088 851,61
I	Wartości niematerialne i prawne	11 133,36	16 133,36	16 133,36
1	Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2	Wartość firmy			
3	Inne wartości niematerialne i prawne	11 133,36	16 133,36	16 133,36
4	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II	Rzeczowe aktywa trwałe	44 368 881,40	46 326 174,65	46 326 174,65
1	Środki trwałe	43 779 280,18	45 735 540,91	45 735 540,91
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	2 936 755,72	2 936 755,72	2 936 755,72
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	40 274 028,00	42 336 327,07	42 336 327,07
c)	urządzenia techniczne i maszyny	117 051,87	138 600,36	138 600,36
d)	środki transportu	393 223,06	208 558,55	208 558,55
e)	inne środki trwałe	58 221,53	115 299,21	115 299,21
2	Środki trwałe w budowie	589 601,22	586 101,22	586 101,22
3	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	4 532,52	4 532,52
III	Należności długoterminowe	1 800 000,00	0,00	0,00
1	Od jednostek powiązanych			
2	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3	Od pozostałych jednostek	1 800 000,00	0,00	0,00
IV	Inwestycje długoterminowe	50 311 071,25	53 769 315,55	55 483 876,60
1	Nieruchomości	49 022 071,25	52 480 315,55	54 194 876,60
2	Wartości niematerialne i prawne			
3	Długoterminowe aktywa finansowe	1 289 000,00	1 289 000,00	1 289 000,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	769 000,00	769 000,00	769 000,00
	– udziały lub akcje	769 000,00	769 000,00	769 000,00
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			
c)	w pozostałych jednostkach	520 000,00	520 000,00	520 000,00
	– udziały lub akcje	520 000,00	520 000,00	520 000,00
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne długoterminowe aktywa finansowe			
4	Inne inwestycje długoterminowe			
V	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	902 015,95	5 673,00	262 667,00
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	888 590,77	0,00	256 994,00
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	13 425,18	5 673,00	5 673,00

B	Aktywa obrotowe	106 529 007,76	102 994 454,24	102 994 454,24
I	Zapasy	0,00	444 832,42	444 832,42
1	Materiały			
2	Półprodukty i produkty w toku			
3	Produkty gotowe	0,00	444 832,42	444 832,42
4	Towary			
5	Zaliczki na dostawy i usługi			
II	Należności krótkoterminowe	3 958 726,05	6 811 341,44	6 811 341,44
1	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy			
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
2	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	136 990,08	279 651,46	279 651,46
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	136 990,08	279 651,46	279 651,46
	– do 12 miesięcy	3 030,64	43 069,81	43 069,81
	– powyżej 12 miesięcy	133 959,44	236 581,65	236 581,65
b)	inne			
3	Należności od pozostałych jednostek	3 821 735,97	6 531 689,98	6 531 689,98
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	2 817 508,87	1 612 167,45	1 612 167,45
	– do 12 miesięcy	2 010 987,25	1 528 959,10	1 528 959,10
	– powyżej 12 miesięcy	806 521,62	83 208,35	83 208,35
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	152 064,95	2 109 540,34	2 109 540,34
c)	inne	852 162,15	2 809 982,19	2 809 982,19
d)	dochodzone na drodze sądowej			
III	Inwestycje krótkoterminowe	102 109 607,07	95 488 048,33	95 488 048,33
1	Krótkoterminowe aktywa finansowe	102 109 607,07	95 488 048,33	95 488 048,33
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	– udziały lub akcje			
	– inne papiery wartościowe			
	– udzielone pożyczki			
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
b)	w pozostałych jednostkach	63 020 504,65	60 032 194,52	60 032 194,52
	– udziały lub akcje			
	– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
	– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
	– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	63 020 504,65	60 032 194,52	60 032 194,52
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	39 089 102,42	35 455 853,81	35 455 853,81
	– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	1 797 596,84	504 539,41	504 539,41
	– inne środki pieniężne	37 291 505,58	34 951 314,40	34 951 314,40
	– inne aktywa pieniężne			
2	Inne inwestycje krótkoterminowe			
IV	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	460 674,64	250 232,05	250 232,05
C	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy			
D	Udziały (akcje) własne			
	AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D)	203 922 109,72	203 111 750,80	205 083 305,85

	PASywa	Stan na dzień kończący		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019	
A	Kapitał (fundusz) własny	182 422 979,74	179 354 570,40	170 561 232,95
I	Kapitał (fundusz) podstawowy	9 176 000,00	9 176 000,00	9 176 000,00
II	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	138 056 935,67	118 161 090,06	118 161 090,06
	– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 880 800,00	1 880 800,00	1 880 800,00
III	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			
	– z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
IV	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	7 679 317,75	7 679 317,75	7 679 317,75
	– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	7 679 317,75	7 679 317,75	7 679 317,75
	– na udziały (akcje) własne			
V	Zysk (strata) z lat ubiegłych	15 648 979,53	24 442 316,98	14 261 015,22
VI	Zysk (strata) netto	11 861 746,79	19 895 845,61	21 283 809,92
VII	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	21 499 129,98	23 757 180,40	34 522 072,90
I	Rezerwy na zobowiązania	17 522 028,98	5 023 395,75	15 607 509,25
1	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	12 960 332,59	0,00	10 584 113,50
2	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	2 697 469,69	3 003 605,51	3 003 605,51
	– długoterminowa	1 476 679,00	1 203 558,00	1 203 558,00
	– krótkoterminowa	1 220 790,69	1 800 047,51	1 800 047,51
3	Pozostałe rezerwy	1 864 226,70	2 019 790,24	2 019 790,24
	– długoterminowe			
	– krótkoterminowe	1 864 226,70	2 019 790,24	2 019 790,24
II	Zobowiązania długoterminowe	344 726,79	293 580,70	293 580,70
1	Wobec jednostek powiązanych			
2	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3	Wobec pozostałych jednostek	344 726,79	293 580,70	293 580,70
a)	kredyty i pożyczki			
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c)	inne zobowiązania finansowe			
d)	zobowiązania wekslowe			
e)	inne	344 726,79	293 580,70	293 580,70
III	Zobowiązania krótkoterminowe	3 516 481,63	18 047 337,18	18 228 116,18
1	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
	– do 12 miesięcy			
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
2	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	379,50	379,50
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	379,50	379,50
	– do 12 miesięcy	0,00	379,50	379,50
	– powyżej 12 miesięcy			
b)	inne			
3	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 631 071,51	17 036 873,57	17 217 652,57
a)	kredyty i pożyczki			
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c)	inne zobowiązania finansowe			
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	774 716,13	497 316,41	497 316,41
	– do 12 miesięcy	774 716,13	497 316,41	497 316,41
	– powyżej 12 miesięcy			

e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	450 278,55	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe			
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	601 289,98	7 105 741,35	7 286 520,35
h)	z tytułu wynagrodzeń	291 979,99	260 321,97	260 321,97
i)	inne	512 806,86	9 173 493,84	9 173 493,84
4	Fundusze specjalne	885 410,12	1 010 084,11	1 010 084,11
IV	Rozliczenia międzyokresowe	115 892,58	392 866,77	392 866,77
1	Ujemna wartość firmy			
2	Inne rozliczenia międzyokresowe	115 892,58	392 866,77	392 866,77
	– długoterminowe			
	– krótkoterminowe	115 892,58	392 866,77	392 866,77
	PASYWA razem (suma poz. A i B)	203 922 109,72	203 111 750,80	205 083 305,85

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

KATOWICKA SPECJALNA STREFA EKONOMICZNA S.A. sporządzony za okres 01.01.2020 - 31.12.2020
 (dane jednostki) (wariant kalkulacyjny) jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019	
A	Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	37 727 522,64	75 452 331,31	75 452 331,31
	– od jednostek powiązanych			
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	35 129 216,22	31 151 705,06	31 151 705,06
II	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 598 306,42	44 300 626,25	44 300 626,25
B	Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	13 117 056,52	48 432 436,51	46 717 875,46
	– jednostkom powiązanim			
I	Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	10 621 152,23	11 015 944,44	11 015 944,44
II	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 495 904,29	37 416 492,07	35 701 931,02
C	Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (A – B)	24 610 466,12	27 019 894,80	28 734 455,85
D	Koszty sprzedaży			
E	Koszty ogólnego zarządu	10 394 170,95	10 564 756,21	10 564 756,21
F	Zysk (strata) ze sprzedaży (C – D – E)	14 216 295,17	16 455 138,59	18 169 699,64
G	Pozostałe przychody operacyjne	3 540 654,57	8 239 229,04	8 239 229,04
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	19 262,08	6 326 036,49	6 326 036,49
II	Dotacje	1 488 300,18	838 075,05	838 075,05
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	400 919,85	696 299,82	696 299,82
IV	Inne przychody operacyjne	1 632 172,46	378 817,68	378 817,68
H	Pozostałe koszty operacyjne	1 612 430,88	1 437 621,78	1 437 621,78
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych			
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	573 111,19	693 541,57	693 541,57
III	Inne koszty operacyjne	1 039 319,69	744 080,21	744 080,21
I	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (F + G – H)	16 144 518,86	23 256 745,85	24 971 306,90
J	Przychody finansowe	474 025,57	1 038 552,90	1 038 552,90
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:			
	a) od jednostek powiązanych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
	b) od jednostek pozostałych, w tym:			
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II	Odsetki, w tym:	474 006,08	961 652,90	961 652,90
	– od jednostek powiązanych			
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	76 900,00	76 900,00
V	Inne	19,49	0,00	
K	Koszty finansowe	13 639,32	5 726,14	5 726,14
I	Odsetki, w tym:	8 999,01	156,31	156,31
	– dla jednostek powiązanych			
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:			
	– w jednostkach powiązanych			
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	4 640,31	5 569,83	5 569,83
L	Zysk (strata) brutto (I+J-K)	16 604 905,11	24 289 572,61	26 004 133,66
M	Podatek dochodowy	4 743 158,32	4 393 727,00	4 720 323,74
N	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
O	Zysk (strata) netto (L-M-N)	11 861 746,79	19 895 845,61	21 283 809,92

ZESTAWIENIE ZMIAN

W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

sporządzone za okres 01.01.2020 - 31.12.2020

jednostka obliczeniowa: .. zł ..

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019	
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	179 354 570,40	135 016 407,81	135 016 407,81
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-10 327 119,50	0,00	-10 181 301,76
	- korekty błędów	1 533 782,05	24 442 316,98	24 442 316,98
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	170 561 232,95	159 458 724,79	149 277 423,03
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	9 176 000,00	9 176 000,00	9 176 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego			
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	- wydania udziałów (emisji akcji)			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	- umorzenia udziałów (akcji)			
	-			
	-			
	-			
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	9 176 000,00	9 176 000,00	9 176 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	118 161 090,06	119 509 233,50	119 509 233,50
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	19 895 845,61	-1 348 143,44	-1 348 143,44
	a) zwiększenie (z tytułu)	19 895 845,61	5 359 684,45	5 359 684,45
	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej			
	- podziału zysku (ustawowo)			
	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	19 895 845,61	5 359 684,45	5 359 684,45
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	6 707 827,89	6 707 827,89
	- pokrycia straty	0,00	6 707 827,89	6 707 827,89
	-			
	-			
	-			
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	138 056 935,67	118 161 090,06	118 161 090,06
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny			
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	- zbycia środków trwałych			
	-			
	-			
	-			
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu			

4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	7 679 317,75	7 679 317,75	7 679 317,75
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych			
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)			
	-			
	-			
	-			
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	7 679 317,75	7 679 317,75	7 679 317,75
5.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	44 338 162,59	-1 348 143,44	-1 348 143,44
5.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	44 338 162,59	5 359 684,45	5 359 684,45
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
	- korekty błędów	0,00	24 442 316,98	24 442 316,98
5.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	44 338 162,59	29 802 001,43	29 802 001,43
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	- podziału zysku z lat ubiegłych			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)	19 895 845,61	5 359 684,45	5 359 684,45
	- podział zysku z roku poprzedniego	19 895 845,61	5 359 684,45	5 359 684,45
	-			
	-			
5.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	24 442 316,98	24 442 316,98	24 442 316,98
5.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	-6 707 827,89	-6 707 827,89
	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-10 327 119,50	0,00	-10 181 301,76
	- korekty błędów	1 533 782,05	0,00	
5.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-8 793 337,45	-6 707 827,89	-16 889 129,65
	a) zwiększenie (z tytułu)			
	- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia			
	-			
	-			
	-			
	b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	6 707 827,89	6 707 827,89
	- pokrycie straty	0,00	6 707 827,89	6 707 827,89
	-			
	-			
5.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-8 793 337,45	0,00	-10 181 301,76
5.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	15 648 979,53	24 442 316,98	14 261 015,22
6.	Wynik netto	11 861 746,79	19 895 845,61	21 283 809,92
	a) zysk netto	11 861 746,79	19 895 845,61	21 283 809,92
	b) strata netto			
	c) odpisy z zysku			
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	182 422 979,74	179 354 570,40	170 561 232,95
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	182 422 979,74	179 354 570,40	170 561 232,95

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH

sporządzony za okres 01.01.2020 - 31.12.2020

(dane jednostki)

(metoda pośrednia)

jednostka obliczeniowa: zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za rok		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący 2020	rok poprzedni 2019	
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I.	Zysk (strata) netto	11 861 746,79	19 895 845,61	21 283 809,92
II.	Korekty razem	-11 081 768,55	4 817 028,28	3 429 063,97
1.	Amortyzacja	1 698 783,79	1 663 560,44	1 663 560,44
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych			
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-494 510,73	-993 847,42	-993 847,42
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-20 293,32	-6 403 967,73	-6 403 967,73
5.	Zmiana stanu rezerw	1 914 519,73	467 429,94	613 247,68
6.	Zmiana stanu zapasów	444 832,42	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu należności	1 052 615,39	-2 200 082,77	-2 200 082,77
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-14 550 950,10	12 201 746,11	12 382 525,11
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-1 126 765,73	384 528,85	384 528,85
10.	Inne korekty	0,00	-302 339,14	-2 016 900,19
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	779 978,24	24 712 873,89	24 712 873,89
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I.	Wpływy	72 071 384,47	52 629 248,13	52 629 248,13
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	790 443,64	790 443,64	790 443,64
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	10 774 740,23	13 103 387,71	13 103 387,71
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	60 506 200,60	38 735 416,78	38 735 416,78
	a) w jednostkach powiązanych			
	b) w pozostałych jednostkach	60 506 200,60	38 735 416,78	38 735 416,78
	- zbycie aktywów finansowych	0,00	6 500 000,00	6 500 000,00
	- dywidendy i udziały w zyskach			
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	67 004,99	67 004,99
	- odsetki	506 200,60	1 003 215,52	1 003 215,52
	- inne wpływy z aktywów finansowych	60 000 000,00	31 165 196,27	31 165 196,27
4.	Inne wpływy inwestycyjne			
II.	Wydatki	69 218 114,10	71 474 532,66	71 474 532,66
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	520 318,65	2 534 844,01	2 534 844,01
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	5 697 795,45	8 939 688,65	8 939 688,65
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	63 000 000,00	60 000 000,00	60 000 000,00
	a) w jednostkach powiązanych			
	b) w pozostałych jednostkach	63 000 000,00	60 000 000,00	60 000 000,00
	- nabycie aktywów finansowych	63 000 000,00	60 000 000,00	60 000 000,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe			
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	2 853 270,37	-18 845 284,53	-18 845 284,53
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I.	Wpływy	0,00	0,00	0,00
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału			
2.	Kredyty i pożyczki			
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4.	Inne wpływy finansowe			
II.	Wydatki	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych			
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku			
4.	Spłaty kredytów i pożyczek			
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego			
8.	Odsetki			
9.	Inne wydatki finansowe			
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	0,00	0,00	0,00
D.	Przepływy pieniężne netto, razem (A,III+/-B,III+/-C,III)	3 633 248,61	5 867 589,36	5 867 589,36
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	3 633 248,61	5 867 589,36	5 867 589,36
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych			
F.	Środki pieniężne na początek okresu	35 455 853,81	29 588 264,45	29 588 264,45
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	39 089 102,42	35 455 853,81	35 455 853,81
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	260 423,76	248 588,52	248 588,52

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	16 604 905,11			24 289 572,61		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	1 952 544,90			835 630,28		
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	22 509,04			34 520,75		
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	34 520,75			56 785,51		
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	14 098 456,78			11 210 392,97		
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	1 979 321,76			279 058,59		
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	282 207,78			380 585,87		
H. Strata z lat ubiegłych	0,00			0,00		
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania	-14 678 175,82			-11 460 195,43		
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	15 781 766,86			23 124 877,35		
K. Podatek dochodowy	2 998 536,00			4 393 727,00		

Spis not do dodatkowych informacji i objaśnień

Nota nr 1.1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów (inwestycji) finansowych:

- a) środki trwałe
- b) wartości niematerialne i prawne
- c) Inwestycje długoterminowe

Nota nr 1.2. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

Nota nr 1.3. Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego):

Nota nr 1.4. Propozycje podziału zysku netto za rok obrotowy / pokrycia straty

Nota nr 1.5. Informacje o stanie rezerw

Nota nr 1.6. Informacje o odpisach aktualizujących wartość należności

Nota nr 1.7. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Nota nr 1.8. Wykaz zobowiązań warunkowych (w tym udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń także wekslowych)

Nota nr 1.9. Struktura należności (ZŁ)

Nota nr 1.10. Struktura zobowiązań (ZŁ)

Nota nr 1.11 Składniki aktywów i pasywów wykazywanych w więcej niż jednej pozycji bilansu

Nota nr 1.12. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Nota nr 1.13. Posiadane papiery wartościowe lub prawa-

Nota nr 1.14 Przychody z odsetek przypadające na okres objęty sprawozdaniem finansowym dotyczące:

Nota nr 1.15 Niezrealizowane odsetki od należności objętych odpisem aktualizującym wartość w okresie objętym sprawozdaniem.

Nota nr 1.16 Koszty z tytułu odsetek przypadające na okres objęty sprawozdaniem finansowym dotyczące:

Nota 1.17 Podstawowa charakterystyka poszczególnych grup aktywów oraz zobowiązań finansowych

Nota 1.18 Opis metod i istotnych założeń przyjętych do ustalania wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych w takiej wartości oraz przedstawienie sposobu ujmowania skutków przeszacowania aktywów zaliczonych do kategorii dostępnych do sprzedaży

Nota 1.19 Wartość wykazanych w bilansie instrumentów wycenianych w w wartości godziwej oraz wykazanie skutków ich przeszacowania

Nota 1.20 zmiany w kapitale z aktualizacji wyceny w zakresie instrumentów finansowych

Nota 1.21 Określenie zasad wprowadzania do ksiąg rachunkowych nabytych instrumentów finansowych w wyniku transakcji dokonanych na rynku regulowanym:

Nota 1.22 Określenie ryzyka zmiany stopy procentowej, a w szczególności informację o wcześniej przypadającym terminie wykupu lub wynikającym z umowy terminie przeszacowania wartości instrumentów finansowych, a także o efektywnej stopie procentowej, jeżeli jej ustalenie jest zasadne.

Nota 1.23 Określenie ryzyka kredytowego, a w szczególności informację o oszacowanej maksymalnej kwocie straty, na jaką jednostka jest narażona, bez uwzględnienia wartości godziwej jakichkolwiek przyjętych lub poczynionych zabezpieczeń, w przypadku gdyby wierzyciel nie wywiązał się ze świadczenia, z

Nota nr 1.24 Informacje dotyczące aktywów finansowych zaliczonych do kategorii przeznaczonych do obrotu lub dostępnych do sprzedaży, których wartość godziwa nie może być wiarygodnie zmierzona i dlatego wycenionych w skorygowanej cenie nabycia

Nota nr 1.25 Informacje dotyczące aktywów i zobowiązań finansowych, których nie wycenia się według wartości godziwej, zarówno wprowadzonych, jak i niewprowadzonych do ksiąg rachunkowych

Nota nr 1.26 Informacje o wartości aktywów i zobowiązań finansowych, których wartość godziwa jest niższa od ich wartości bilansowej.

Nota nr 1.27 Dodatkowe informacje dotyczące instrumentów finansowych

Nota nr 1.28 Informacje o dokonanych przekwalifikowaniach w roku obrotowym

Nota nr 1.29 Informacje o wartościach ujętych w księgach przekwalifikowanych aktywów finansowych

Nota 1.30 Wartość utworzonych oraz rozwiązanych odpisów aktualizujących z tyt. trwałej utraty wartości aktywów finansowych

Nota 1.31 Przyjęte cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym, w tym dotyczące zabezpieczenia podstawowych rodzajów planowanych transakcji oraz uprawdopodobnionych przyszłych zobowiązań

Nota 1.32 Informacje dot. zabezpieczenia wartości godziwej, przepływów pieniężnych lub udziałów w aktywach netto jednostek zagranicznych

Nota 1.33 Informacje dot. zabezpieczeń planowanych transakcji lub uprawdopodobnionego przyszłego zobowiązania

Nota 1.34 Informacje dotyczące zabezpieczenia przepływów pieniężnych, których zyski bądź straty zostały odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny

Nota nr 1.35. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

Nota nr 1.38 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy)

Nota nr 2.0. Struktura rzeczowa i terytorialna (kraj, eksport) przychodów ze sprzedaży produktów, usług i towarów

Nota nr 2.2. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto (zysku lub straty brutto)

Nota nr 2.3. Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych

Nota nr 2.4. Poniesione w roku obrotowym i planowane na rok następny nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Nota nr 3.1. Objasnienie struktury środków pieniężnych do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych (w zł)

Nota nr 4.1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych

Nota nr 4.2. Wynagrodzenia łącznie z wynagrodzeniami wypłaconymi (należnymi) z zysku członkom Zarządu i Rady Nadzorczej

Nota nr 4.3. Pożyczki i podobne świadczenia udzielone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej. Pożyczki udzielono członkom Zarządu z ZFŚS

Nota nr 4.4. Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Nota nr 5.1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat poprzednich ujętych w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy

Nota nr 5.2. Informacje o znaczących zdarzeniach jakie wystąpiły po dniu bilansowym nie uwzględnionych w bilansie oraz rachunku zysków i strat

Nota nr 5.3. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w tym metod wyceny oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wywierające istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową, wynik finansowy oraz zmiany w kapitale własnym

Nota nr 6.1. Informacje o transakcjach ze spółkami powiązаныmi

Nota nr 6.2. Wykaz spółek w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub w ogólnej liczbie głosów w organie statutowym stanowiącym spółki

Nota nr 6.3. Wskaźniki ekonomiczno-finansowe charakteryzujące działalność jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:

Nota nr 6.4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Nota nr 7.1. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach (niepodlegających konsolidacji w sprawozdaniach finansowych)

Nota nr 7.2. Informacje o transakcjach ze spółkami powiązаныmi

Nota nr 7.3. Jednostka niesporządzająca skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie wyłączeń z konsolidacji (decyzji) dopuszczonych ustawą, podaje następujące informacje:

Nota nr 7.4. Informacje o jednostce sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie :

Nota nr 8.1 Dane o jednostkach, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

Nota nr 9.1 Sprawozdanie finansowe sporządzanego za okres, w którym nastąpiło połączenie - dodatkowe informacje o przejętej spółce

Nota nr 10.1. Wyrażenie niepewności możliwości dalszego kontynuowania działalności jednostki (jeżeli niepewność występuje) oraz jej charakterystyka:

Nota nr 10.2. Wskazanie korekt dokonanych w sprawozdaniu finansowym w związku z wystąpieniem niepewności dalszej kontynuacji działalności:

Nota nr 10.3. Wskazanie podejmowanych lub planowanych działań w celu wyeliminowania niepewności dalszej kontynuacji działalności:

Nota nr 11. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki:

Nota nr 1.1. Zmiany w ciągu roku obrotowego wartości środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz długoterminowych aktywów (inwestycji) finansowych:

a) środki trwałe

Wyszczególnienie	a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)	b) budynki, lokale, obiekty inżynierii lądowej i wodnej	c) urządzenia techniczne i maszyny	d) środki transportu	e) inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto						-
Stan na początek roku	2 936 755,72	53 418 350,19	1 223 584,84	758 092,51	588 207,68	58 924 990,94
(+) zwiększenie, w tym:	-	43 102,50	38 357,72	317 613,97	12 738,62	411 812,81
- nabycie	-	5 402,50	38 357,72	317 613,97	12 738,62	374 112,81
- aktualizacja	-	-	-	-	-	-
- przemieszczenie	-	-	-	-	-	-
- inne- modernizacja	-	37 700,00	-	-	-	37 700,00
(-) zmniejszenie, w tym:	-	789 412,40	-	-	-	789 412,40
- sprzedaż	-	789 412,40	-	-	-	789 412,40
- aktualizacja	-	-	-	-	-	-
- przemieszczenie	-	-	-	-	-	-
- inne-likwidacja	-	-	-	-	-	-
Stan na koniec roku	2 936 755,72	52 672 040,29	1 261 942,56	1 075 706,48	600 946,30	58 547 391,35
Umorzenia						
Stan na początek roku		11 082 023,12	1 084 984,48	549 533,96	472 908,47	13 189 450,03
Umorzenia bieżące - zwiększenia	-	1 431 111,82	59 906,21	132 949,46	69 816,30	1 693 783,79
Zmniejszenia, w tym:	-	115 122,65	-	-	-	115 122,65
- z tytułu sprzedanych środków trwałych	-	115 122,65	-	-	-	115 122,65
- z tytułu zlikwidowanych środków trwałych	-	-	-	-	-	-
Stan na koniec roku	-	12 398 012,29	1 144 890,69	682 483,42	542 724,77	14 768 111,17
Wartość księgowa netto	2 936 755,72	40 274 028,00	117 051,87	393 223,06	58 221,53	43 779 280,18
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	-	23,54	90,72	63,45	90,31	25,22

b) wartości niematerialne i prawne

Wyszczególnienie	a) koszty prac rozwojowych	b) wartość firmy	c) koncesje, patenty, licencje	d) oprogramowanie komputerów	e) inne wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto						-
Stan na początek roku		1 461 668,80	45 304,28	13 737,72	-	1 520 710,80
+ zwiększenie, w tym:			-	-		-
- nabycie			-	-		-
- aktualizacja						-
- przemieszczenie			-	-		-
- inne						-
- zmniejszenie, w tym:	-	-	-	-	-	-
- sprzedaż						-
- aktualizacja						-
- przemieszczenie				-		-
- inne				-		-
Stan na koniec roku	-	1 461 668,80	45 304,28	13 737,72	-	1 520 710,80
Umorzenia						
Stan na początek roku		1 461 668,80	29 170,92	13 737,72		1 504 577,44
Umorzenia bieżące - zwiększenia		-	5 000,00	-		5 000,00
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-
z tytułu						-
inne						-
Stan na koniec roku	-	1 461 668,80	34 170,92	13 737,72	-	1 509 577,44
Wartość księgowa netto	-	-	11 133,36	-	-	11 133,36

c) Inwestycje długoterminowe

Wyszczególnienie	a) udziały lub akcje	b) inne papiery wartościowe	c) udzielone pożyczki	d) inne długoterminowe aktywa finansowe- wieczyste użytkowanie gruntu	e) pozostałe-nieruchomości zaliczane do inwestycji	Razem
Wartość brutto						-
Stan na początek roku	1 289 000,00	-	-	885 733,01	51 594 582,54	53 769 315,55
Zwiększenia, w tym:	-	-	-	1 016 986,87	6 395 369,63	7 412 356,50
- nabycie	-	-	-	1 016 986,87	4 680 808,58	5 697 795,45
- aktualizacja	-	-	-	-	-	-
- przemieszczenie	-	-	-	-	1 714 561,05	1 714 561,05
- inne	-	-	-	-	-	-
Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	10 870 600,80	10 870 600,80
- sprzedaż	-	-	-	-	9 156 039,75	9 156 039,75
- aktualizacja	-	-	-	-	-	-
- przemieszczenie	-	-	-	-	-	-
- inne	-	-	-	-	1 714 561,05	1 714 561,05
Stan na koniec roku	1 289 000,00	-	-	1 902 719,88	47 119 351,37	50 311 071,25

Nota nr 1.2. Wartość gruntów użytkowanych wieczystie

	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
Powierzchnia w m ²	57 070,50	16 260	-	73 330,00
Wartość w PLN	2 203 677,67	1 016 986,87	-	3 220 664,54

52393,25

Nota nr 1.3. Struktura własności kapitału podstawowego (zakładowego):

Wyszczególnienie akcjonariuszy (udziałowców) lub ich grup właścicieli	Ilość udziałów (akcji)		Wartość jednego udziału (akcji)	Wartość kapitału
		w tym uprzywilejowanych		
Wartość kapitału podstawowego	9 176,00	170,00	1 000,00	9 176 000,00
z tego:				
1) Skarb Państwa	4 570,00	170,00	1 000,00	4 570 000,00
2) Miasto Dąbrowa Górnicza	458,00	-	1 000,00	458 000,00
3) Miasto Gliwice	915,00	-	1 000,00	915 000,00
4) Gmina Godów	55,00	-	1 000,00	55 000,00
5) Miasto Jastrzębie Zdrój	457,00	-	1 000,00	457 000,00
6) Gmina Pawłowice	82,00	-	1 000,00	82 000,00
7) Miasto Sosnowiec	458,00	-	1 000,00	458 000,00
8) Miasto Tychy	915,00	-	1 000,00	915 000,00
9) Gmina Żory	320,00	-	1 000,00	320 000,00
10) Gmina Katowice	891,00	-	1 000,00	891 000,00
11) Gmina Bieruń	55,00	-	1 000,00	55 000,00

Nota nr 1.4. Propozycje podziału zysku netto za rok obrotowy / pokrycia straty

Propozycja podziału zysku / pokrycia straty netto:	
a) na zwiększenie / zmniejszenie kapitału zapasowego	11 861 746,79
b) na zwiększenie / zmniejszenie kapitału rezerwowego	
c) na dywidendę na inwestorów	
d) na nagrody i premie dla Zarządu i pracowników	
e) na fundusze specjalne-ZFŚS	-
f) inne cele	

Nota nr 1.5. Informacje o stanie rezerw

Wyszczególnienie rezerw	Wartość na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia:		Wartość na koniec roku
			rozwiązanie	wykorzystanie	
Rezerwy razem:	5 023 395,75	14 063 258,28	777 445,09	787 179,96	17 522 028,98
z tego rezerwy:					
1) z tytułu odroczonego podatku dochodowego	-	12 960 332,59			12 960 332,59
2) na świadczenia emerytalne i podobne:	3 003 605,51	1 089 925,69	721 881,55	674 179,96	2 697 469,69
- długoterminowe	1 203 558,00	273 121,00	-	-	1 476 679,00
- krótkoterminowe	1 800 047,51	816 804,69	721 881,55	674 179,96	1 220 790,69
3) na pewne lub w dużym stopniu prawdopodobne przyszłe zobowiązania	13 000,00	13 000,00	-	13 000,00	13 000,00
- długoterminowe	-	-	-	-	-
- krótkoterminowe	13 000,00	13 000,00	-	13 000,00	13 000,00
4) pozostałe:	2 006 790,24	-	55 563,54	100 000,00	1 851 226,70
- długoterminowe	-	-	-	-	-
- krótkoterminowe	2 006 790,24	-	55 563,54	100 000,00	1 851 226,70

Nota nr 1.6. Informacje o odpisach aktualizujących wartość należności

Wyszczególnienie odpisów	Wartość na początek roku/ przemieszcz. między grupami	Zwiększenia		Zmniejszenia:		Wartość na koniec roku
				rozwiązanie	wykorzystanie	
Odpisy aktualizujące należności – razem:	1 943 022,72	573 111,19	400 919,85	97 931,33	2 017 282,73	
z tego odpisy aktualizujące:						
1) należności od dłużników postawionych w stan likwidacji lub upadłości (do wysokości nie objętej gwarancją lub innym zabezpieczeniem)	1 028 511,99			97 931,32	930 580,67	
2) należności od dłużników w przypadku oddalenia wniosku o ogłoszenie upadłości gdy majątek dłużnika nie wystarcza na ich spłatę					-	
3) należności kwestionowane przez dłużników					-	
4) należności w równowartości kwot je podwyższających co do których uprzednio dokonano odpisów aktualizujących w wysokości tych kwot					-	
5) należności przeterminowane lub nie – o znacznym stopniu nieściągalności	914 510,73	573 111,19	400 919,85	0,01	1 086 702,06	

Nota nr 1.7. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych

Wyszczególnienie	Stan wartości na :	
	początek roku	koniec roku
1. Czynne rozliczenia międzyokresowe działalności operacyjnej i kosztów finansowych:	250 232,05	460 674,64
z tego z tytułu:		
prenumerata	1 775,69	1 768,83
ubezp. śr. transp. i inne	111 764,08	122 296,78
licencje	8 927,58	9 100,17
reklamy, promocja	3 208,00	15 903,21
Inne z tyt dost. usług	102 247,04	33 956,27
media	18 905,69	17 183,81
opłaty administracyjne	0,00	208,00
koszty reprezentacji	0,00	0,00
Inne koszty – dot. refundacji	3 403,97	260 257,57
2. Długoterminowe Rozlicz. Międzyokresowe – oprogramowanie, opt.adminstr, poz.usługi	5 673,00	13 425,18
3. Przychody podlegające rozliczaniu w czasie:	392 866,77	115 892,58
z tego:		
Inne	392 866,77	115 892,58
4. Aktywowanie przejściowej różnicy podatku dochodowego	0,00	888 590,77

Nota nr 1.8. Wykaz zobowiązań warunkowych (w tym udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń także wekslowych)

Rodzaj zobowiązań, gwarancji, poręczeń	Stan (wartość) na:		
	początek roku	koniec roku	
Zobowiązania warunkowe ogółem:	15 892 318,19	58 805 878,54	
1) Zabezpieczenie wykonania um. UDA-RPŚL.11.02.01-24.0446/16-00 z dnia 27.10.2016 o dofinansowanie projektu pt.: Kariera i Kompetencje-zwiększenie dopasowania systemu kształcenia zawodowego do potrzeb rynku pracy w oparciu o sieć	Deklaracja wystawcy weksla in blanco	7 173 961,65	7 173 961,65
2) Zabezpieczenie wykonania umowy POWR.02.12.00-00SR01/17-00 o dofinansowanie projektu pt.Rada ds. kompetencji w sektorze motoryzacyjnym z uwzględnieniem elektromobilności.	Deklaracja wystawcy weksla in blanco	840 679,20	840 679,20
3) Zabezpieczenie wykonania um. UDA-POWR.02.15.00-00-3003/17-00 o dofinansowanie projektu pt.: Kształcenie Dualne-dobry start w zawodach branży górniczo-hutniczej w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. Projekt zakończony i rozliczony, weksel pozostaje do czasu zakończenia trwałości projektu.	Deklaracja wystawcy weksla in blanco	686 755,00	686 755,00
4) Zabezpieczenie wykonania umowy partnerskiej 2558/FS/2019 w ramach projektu RPŚL.11.02.03-24-01GG/19 o dofinansowanie projektu Śląskie.Zawodowcy	Deklaracja wystawcy weksla in blanco	7 190 922,34	7 190 922,34
4) Zabezpieczenie wykonania um. RPŚL.07.04.02-24-OBBO/20-00 o dofinansowanie projektu pt.: Nowa praca z KSSE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.	Deklaracja wystawcy weksla in blanco	0,00	2 028 560,35
5) Zabezpieczenie wykonania umowy o dofinansowanie projektu pt : Akcelerator biznesowy KSENON- budowa centrum kreatywności innowacyjności oraz przedsiębiorczości w Żorach nr UDA-RPŚL.01.04.02-24-0.3DF/20-00 w ramach RPO	Deklaracja wystawcy weksla in blanco	0,00	40 885 000,00

Nota nr 1.9. Struktura należności (ZŁ)

na dzień 31.12.2020

Należności krótkoterminowe	bieżące		Okres zalegania				Razem
	bieżące	w tym z poz. bieżące : pow 12 m-cy	do 3 m-cy	powyżej 3 m-cy do 6 m-cy	powyżej 6 m-cy do 1 roku	powyżej 1 roku	
Należności od jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale							
Należności z tytułu dostaw i usług:	136 990,08	133 959,44	-	-	-	-	136 990,08
o okresie spłaty do 12 miesięcy	136 990,08	133 959,44	-	-	-	-	136 990,08
Odpis aktualizujący	-	-	-	-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług netto	136 990,08	133 959,44	-	-	-	-	136 990,08
Inne należności	-	-	-	-	-	-	-
Odpis aktualizujący	-	-	-	-	-	-	-
Inne należności netto	-	-	-	-	-	-	-
Należności od pozostałych jednostek							
Należności z tytułu dostaw i usług:	1 116 583,37	806 521,62	1 169 526,57	831 734,74	196 773,42	1 520 173,50	4 834 791,60
o okresie spłaty do 12 miesięcy	1 116 583,37	806 521,62	1 169 526,57	831 734,74	196 773,42	1 520 173,50	4 834 791,60
Odpis aktualizujący	6 734,00	-	73 619,45	304 068,93	152 861,47	1 479 998,88	2 017 282,73
Należności z tytułu dostaw i usług netto	1 109 849,37	806 521,62	1 095 907,12	527 665,81	43 911,95	40 174,62	2 817 508,87
Należności z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	152 064,95	-	-	-	-	-	152 064,95
Odpis aktualizujący	-	-	-	-	-	-	-
Należności z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń netto	152 064,95	-	-	-	-	-	152 064,95
Inne należności (201-1,234,203,204,243,249)	2 652 162,15	1 800 000,00	-	-	-	-	2 652 162,15
Odpis aktualizujący	-	-	-	-	-	-	-
Inne należności netto	2 652 162,15	1 800 000,00	-	-	-	-	2 652 162,15
Należności dochodzone na drodze sądowej	-	-	-	-	-	-	-
Odpis aktualizujący	-	-	-	-	-	-	-
Należności dochodzone na drodze sądowej netto	-	-	-	-	-	-	-
2 740 481,06			Razem należności brutto				7 776 008,78
			Razem odpisy aktualizujące				2 017 282,73
			Razem należności netto				5 758 726,05

Nota nr 1.12. Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT

Wyszczególnienie	Stan na:	
	początek roku	koniec roku
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT - razem	135 964,62	218 690,69
z tego:		
a) w banku Santander	2 544,68	1 188,98
b) w banku PKO	133 419,94	217 501,71

Nota nr 1.13. Posiadane papiery wartościowe lub prawa-

Wyszczególnienie	Liczba	Wartość	Przysługujące prawa
a) akcje	-	-	
b) obligacje			
c) prawa poboru			
d) prawa do akcji			
e) listy zastawne			
f) certyfikaty inwestycyjne			
g) świadectwa udziałowe			
h) zamienne dłużne papiery wartościowe			
i) warraty			
j) opcje			
k) Fundusz inwestycyjny BPS SFIO	-	-	
RAZEM	-	-	

Nota nr 1.14 Przychody z odsetek przypadające na okres objęty sprawozdaniem finansowym dotyczące:

Kategoria aktywów	Przychody z odsetek	w tym:			
		Zrealizowane	niezrealizowane, z terminem zapłaty od dnia bilansowego:		
			do 3 mies.	3-12 mies.	pow. 12 mies.
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu					
Pożyczki udzielone	0,00	0,00			
Należności własne					
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	474 006,08	451 482,44	2 018,99	20 504,65	
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży					

Nota nr 1.15 Niezrealizowane odsetki od należności objętych odpisem aktualizującym wartość w okresie objętym sprawozdaniem.

Wyszczególnienie	Wartość należności na które utworzono odpis	Odsetki naliczone, niezrealizowane
Pożyczki udzielone		
Inne należności własne		

NIE DOTYCZY

Nota nr 1.16 Koszty z tytułu odsetek przypadające na okres objęty sprawozdaniem finansowym dotyczące:

Kategoria zobowiązań finansowych	Koszty odsetek	w tym:			
		Zrealizowane	niezrealizowane, z terminem zapłaty od dnia bilansowego:		
			do 3 mies.	3-12 mies.	pow. 12 mies.
Zobowiązania przeznaczone do obrotu					
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe					
Długoterminowe zobowiązania finansowe					

NIE DOTYCZY

Nota 1.17 Podstawowa charakterystyka poszczególnych grup aktywów oraz zobowiązań finansowych

Pozycja aktywów	Ilość	Wartość	Opis istotnych warunków i terminów, które mogą wpływać na wielkość, rozkład w czasie oraz pewność przyszłych przepływów pieniężnych
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu			
Pożyczki udzielone i należności własne	0	0,00	
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	10	100 289 486,59	Termin wymagalności do 3 m-cy dla 6 lokat o wartości 37 289 486,59 zł. Termin wymagalności do 12.04.2021 dla 4 lokat o łącznej wartości 63 000 000 zł
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0,00	0
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu			
Pozostałe zobowiązania finansowe			

Nota 1.18 Opis metod i istotnych założeń przyjętych do ustalania wartości godziwej aktywów i zobowiązań finansowych wycenianych w takiej wartości oraz przedstawienie sposobu ujmowania skutków przeszacowania aktywów zaliczonych do kategorii dostępnych do sprzedaży

AKTYWA FINANSOWE I ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE PRZEZNACZONE DO OBROTU
.....
.....
.....
Nie dotyczy
POŻYCZKI UDZIELONE I NALEŻNOŚCI WŁASNE
.....
Nie dotyczy
AKTYWA FINANSOWE UTRZYMANE DO TERMINU WYMAGALNOŚCI
.....
.....
Nie dotyczy
AKTYWA FINANSOWE DOSTĘPNE DO SPRZEDAŻY
.....
.....
Nie dotyczy
POZOSTAŁE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE
.....
.....
Nie dotyczy

Nota 1.19 Wartość wykazanych w bilansie instrumentów wycenianych w w wartości godziwej oraz wykazanie skutków ich przeszacowania

Wyszczególnienie	Wartość godziwa	Skutki przeszacowania ujęte:		
		na fundusz z aktualizacji wyceny	jako przychody finansowe	jako koszty finansowe
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu				
Pożyczki udzielone i należności własne				
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności				
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu				
Pozostałe zobowiązania finansowe				

Nie dotyczy.

Nota 1.20 zmiany w kapitale z aktualizacji wyceny w zakresie instrumentów finansowych

Wyszczególnienie		
Stan na początek okresu		
Skutki przeszacowania aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		
w tym:		
- zyski lub straty z okresowej wyceny		
- kwoty przeszacowania odpisane w razie trwałej utraty wartości		
- zyski lub straty z wyceny ustalone na dzień przekwalifikowania aktywów do kategorii dostępnych do sprzedaży		
- kwoty rozliczone w przypadku zabezpieczenia wartości godziwej oprocentowanego instrumentu finansowego		
- kwoty rozliczone w przypadku przekwalifikowania aktywów do kategorii utrzymywanych do terminu wymagalności		
- kwoty odpisane na dzień wyłączenia z ksiąg rachunkowych		
Okresowa wycena pozycji zabezpieczanych oraz instrumentów zabezpieczających w związku z zabezpieczeniem:		
- zmian w przepływach pieniężnych		
- udziałów w aktywach netto jednostek zagranicznych		
Ustalenie, przeszacowanie i odpisanie na wynik finansowy rezerwy oraz aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego		
Inne zwiększenia i zmniejszenia		
Stan na koniec okresu		

Nie dotyczy.

Nota 1.21 Określenie zasad wprowadzania do ksiąg rachunkowych nabytych instrumentów finansowych w wyniku transakcji dokonanych na rynku regulowanym:

Wyszczególnienie	Przyjęta zasada
Aktywa finansowe finansowe przeznaczone do obrotu	
Pożyczki udzielone i należności własne	
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	
Zobowiązania finansowe przeznaczone do obrotu	
Pozostałe zobowiązania finansowe	

Nie dotyczy

Nota 1.22 Określenie ryzyka zmiany stopy procentowej, a w szczególności informację o wcześniej przypadającym terminie wykupu lub wynikającym z umowy terminie przeszacowania wartości instrumentów finansowych, a także o efektywnej stopie procentowej, jeżeli jej ustalenie jest zasadne.

Nie dotyczy

Nota 1.23 Określenie ryzyka kredytowego, a w szczególności informację o oszacowanej maksymalnej kwocie straty, na jaką jednostka jest narażona, bez uwzględnienia wartości godziwej jakichkolwiek przyjętych lub poczynionych zabezpieczeń, w przypadku gdyby wierzyciel nie wywiązał się ze świadczenia, z podaniem informacji o koncentracji tego ryzyka.

Nie dotyczy

Nota nr 1.24 Informacje dotyczące aktywów finansowych zaliczonych do kategorii przeznaczonych do obrotu lub dostępnych do sprzedaży, których wartość godziwa nie może być wiarygodnie zmierzona i dlatego wycenionych w skorygowanej cenie nabycia

wyszczególnienie	wartość bilansowa	przyczyny nie ustalenia wartości godziwej	granice przedziału wartości godziwej

Nie dotyczy

Nota nr 1.25 Informacje dotyczące aktywów i zobowiązań finansowych, których nie wycenia się według wartości godziwej, zarówno wprowadzonych, jak i niewprowadzonych do ksiąg rachunkowych

wyszczególnienie	wartość godziwa	Jednost nie ustaliła wartości godziwej	
		przyczyna	podstawowa charakterystyka instrumentu
Lokaty, pożyczki udzielone	nie jest znana	zgodnie z polityką rachunkowości spółka wycenia lokaty i pożyczki z naliczonymi do dnia bilansowego odsetkami.	
Udziały	nie jest znana	Inwestycje długoterminowe w cenach nabycia pomniejszonych ewentualnie o odpisy z tytułu trwałej utraty ich wartości; Spółce nie jest znana wartość godziwa udziałów.	

Nota nr 1.26 Informacje o wartości aktywów i zobowiązań finansowych, których wartość godziwa jest niższa od ich wartości bilansowej.

wyszczególnienie	wartość bilansowa	wartość godziwa	przyczyny zaniechania odpisów aktualizujących*

Nie dotyczy

Nota nr 1.27 Dodatkowe informacje dotyczące instrumentów finansowych

1) charakter i wielkość zawartych transakcji, w tym opis przyjętych lub udzielonych gwarancji i zabezpieczeń, dane przyjęte do wyliczenia wartości godziwej przychodów odsetkowych związanych z umowami zawartymi w okresie sprawozdawczym oraz transakcjami zawartymi w okresach poprzednich, zarówno zakończonymi, jak i niezakończonymi w okresie sprawozdawczym,

Nie dotyczy

2) informacje o aktywach finansowych wyłączonych z ksiąg rachunkowych w okresie sprawozdawczym.

Nie dotyczy

Nota nr 1.28 Informacje o dokonanych przekwalifikowaniach w roku obrotowym

Składnik aktywów finansowych	Przekwalifikowanie			Wartość ujętego zysku/straty		efektywna stopa procentowa	szacunkowe kwoty przepływów jakie jednostka spodziewa się odzyskać	uzasadnienie przekwalifikowania
	kwota	Z pozycji	Na pozycje	w roku bieżącym	w roku ubiegłym			

Nie dotyczy

Nota nr 1.29 Informacje o wartościach ujętych w księgach przekwalifikowanych aktywów finansowych

Składnik aktywów finansowych	Wartość		Wartość zysku/straty	
	godziwa	bilansowa	ujętego w RZIS	który powstałby bez przekwalifikowania

Nie dotyczy

Nota 1.30 Wartość utworzonych oraz rozwiązanych odpisów aktualizujących z tyt. trwałej utraty wartości aktywów finansowych

Wyszczególnienie	Wartość utworzonych odpisów	Wartość rozwiązanych odpisów
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu		
Pożyczki udzielone i należności własne		
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności		
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		
Razem	0,00	0,00

Nie dotyczy

Nota 1.31 Przyjęte cele i zasady zarządzania ryzykiem finansowym, w tym dotyczące zabezpieczenia podstawowych rodzajów planowanych transakcji oraz uprawdopodobnionych przyszłych zobowiązań

Nie dotyczy

Nota 1.32 Informacje dot. zabezpieczenia wartości godziwej, przepływów pieniężnych lub udziałów w aktywach netto jednostek zagranicznych

Rodzaj zabezpieczenia	Wartość godziwa Instrumentu zabezpieczającego	Opis instrumentu zabezpieczającego	Charakterystyka zabezpieczonego ryzyka

Nie dotyczy

Nota 1.33 Informacje dot. zabezpieczeń planowanych transakcji lub uprawdopodobnionego przyszłego zobowiązania

Opis zabezpieczanej pozycji	Przewidywany okres zajęcia zabezpieczanej pozycji	Opis zastosowanych instrumentów zabezpieczających	Odroczone lub nienaliczone			
			zyski	termin ich uznania	straty	termin ich uznania

Nie dotyczy

Nota 1.34 Informacje dotyczące zabezpieczenia przepływów pieniężnych, których zyski bądź straty zostały odniesione na kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny

	BO	Odpisy zwiększające	zmniejszenia			BZ
			Odpisy zmniejszający	Kwoty zaliczone do	Kwoty dodane do geny	
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny						

Nie dotyczy

Nota nr 1.35. Składniki aktywów niebędące instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

1) Istotne założenia przyjęte do ustalenia wartości godziwej, w przypadku gdy dane przyjęte do ustalenia tej wartości nie pochodzą z aktywnego rynku:

-
 -
 -

Nie dotyczy

2) Składniki aktywów niebędących instrumentami finansowymi wyceniane według wartości godziwej

Wyszczególnienie	Wartość godziwa składnika wykazana w bilansie	Skutki przeszacowania wpływające w danym okresie sprawozdawczym na			
		wynik finansowy		kapitał z aktualizacji wyceny	
		przychody finansowe	koszty finansowe	zwiększenie	zmniejszenie
Składnik aktywów niebędący instrumentem finansowym - razem:	-	-	-	-	-
z tego:					

Nie dotyczy

3) Tabela zmian w kapitale (funduszu) z aktualizacji wyceny

Wyszczególnienie	Wartość na początek roku	Zwiększenia	Zmniejszenia	Wartość na koniec roku
Kapitał (fundusz) z aktualizacji – razem:	-	-	-	-
z tego:				

Nie dotyczy

Nota nr 1.38 Wykaz zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy)

Wyszczególnienie zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki wg ich charakteru	Forma zabezpieczenia	Kwota zobowiązania	Kwota zabezpieczenia
Zobowiązania razem:			
z tego zobowiązania według ich charakteru:			
Nie dotyczy			

Nota nr 1.39 Wartość odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Zmiany w ciągu roku		Stan na koniec roku obrotowego
		zwiększenia	zmniejszenia	
a) długoterminowe aktywa niefinansowe	-	-	-	-
-				-
-				-
b) długoterminowe atywa finansowe	-	-	-	-
-		-		-
-				-
RAZEM	-	-	-	-

Nie dotyczy

Nota nr 1.40 Koszty zakończonych prac rozwojowych oraz wartość firmy

Wyszczególnienie	Wartość początkowa	Dotychczasowe umorzenie	Ustalony okres odpisywania	Wyjaśnienie okresu odpisywania
a) koszty zakończonych prac rozwojowych				
b) wartość firmy				
RAZEM	-	-		

Nie dotyczy

Nota nr 1.41 Wartość początkowa nieamortyzowanych (nieumarzanych) środków trwałych, używanych na podstawie umów

Wyszczególnienie	Stan na początek roku obrotowego	Stan na koniec roku obrotowego
a) najmu		
b) dzierżawy		
c) innych umów (leasingu)		
RAZEM	-	-

Nie dotyczy

Przychody ze sprzedaży netto	z tego:	
	sprzedaż krajowa	sprzedaż na eksport
Razem przychody ze sprzedaży netto	37 727 522,64	-
z tego:		
1) Towarów i materiałów	2 598 306,42	-
w tym: sprzedaż dot. gruntów	2 598 306,42	-
2) Usług	29 183 088,70	-
administrowanie strefą	26 093 541,40	-
organizowanie przetargów	110 000,00	-
Najem, dzierżawa (w tym media)	3 979 547,30	-
Przychody związane z promocją i pobudzeniem inwestycji	-	-
3) inne	5 946 127,52	-
W tym prowizja w obrocie nieruchomościami	5 679 468,48	-

Nota nr 2.1 Odroczoney podatek dochodowy

Wyszczególnienie	Rezerwy na odroczonego podatku dochodowego		Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego			
	Odniesione na wynik finansowy	odniesione na kapitał (fundusz własny)	odniesione na wynik finansowy	w tym: odpisy aktualizujące aktywa	odniesione na kapitał (fundusz własny)	w tym: odpisy aktualizujące aktywa
1. Stan na początek roku obrotowego, w tym:	-	-	-	-	-	-
- z tytułu strat podatkowych	-	-	-	-	-	-
2. Zwiększenia, w tym:	2 376 219,09	10 584 113,50	631 596,77	-	256 994,00	-
- z tytułu strat podatkowych	-	-	-	-	-	-
3. Zmniejszenia, w tym:	-	-	-	-	-	-
- z tytułu strat podatkowych	-	-	-	-	-	-
4. Stan na koniec roku obrotowego, w tym:	2 376 219,09	10 584 113,50	631 596,77	-	256 994,00	-
- z tytułu strat podatkowych	-	-	-	-	-	-

Nie występuje

Nota nr 2.2. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto (zysku lub straty brutto)

Treść		Rok 2020
ZYSK / STRATA brutto	(+/-)	16 604 905,11
Przychody zwolnione z opodatkowania (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	(-)	1 952 544,90
Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym	(-)	22 509,04
Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	(+)	34 520,75
Koszty nie stanowiące kosztu uzyskania przychodów (trwale różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)	(+)	14 098 456,78
Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku	(+)	1 979 321,76
Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	(-)	282 207,78
Strata z lat ubiegłych		0,00
Inne zmiany podstawy opodatkowania	(+)	51 000,00
Podstawa opodatkowania		30 510 942,68
Dochody spółki zarządzającej wolne od podatku na podstawie art.17 pkt 59 ustawy o PDOP w związku z art 41 i 7 ustawy o Wspieraniu nowych inwestycji z 10.05.2018		14 154 295,82
Dochód do opodatkowania		16 356 646,86
Odliczenia od dochodu (darowizny)		574 880,00
Dochód do opodatkowania po odliczeniach		15 781 766,86
Podatek dochodowy od osób prawnych		2 998 536,00

Nota nr 2.3. Dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych

Wyszczególnienie	2019	2020
A. Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby		
B. Koszty wg rodzajów:		
I. Amortyzacja	1 663 560,44	1 698 783,79
II. Zużycie materiałów i energii	1 294 446,41	1 313 154,05
III. Usługi obce	5 011 449,92	3 774 949,82
IV. Podatki i opłaty	1 090 353,00	1 073 651,92
- w tym podatek akcyzowy	-	-
V. Wynagrodzenia	9 809 191,29	10 478 866,71
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	1 970 428,72	2 164 224,29
emerytalne	561 669,92	674 717,82
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	741 270,87	511 692,60
- podróże służbowe	270 343,90	99 554,83
- koszty reprezentacji i reklamy	300 498,25	168 649,39
- inne	170 428,72	243 488,38
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	37 416 492,07	2 495 904,29
RAZEM	58 997 192,72	23 511 227,47

Nota nr 2.4. Poniesione w roku obrotowym i planowane na rok następny nakłady na niefinansowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie	Nakłady:	
	poniesione	planowane
Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe – razem	6 181 959,57	86 374 700,00
grunt na terenie strefy	5 697 795,45	52 251 400,00
nakłady Katowice	-	1 125 000,00
infrastruktura, nakłady Gliwice	87 200,00	1 360 000,00
infrastruktura, nakłady Sosnowiec	19 897,04	2 794 300,00
Infrastruktura, nakłady -Żory	352 164,58	24 594 000,00
Infrastruktura, nakłady Tychy	24 902,50	4 250 000,00

Nota nr 2.5 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe

1) Wysokość odpisów aktualizujących środki trwałe:	-
z tego:	
1.	
2.	
3.	
2) Odpisów aktualizujących dokonano odpowiednio z następujących powodów:	
1.	
2.	
3.	

Nie dotyczy

Nota nr 2.6 Wysokość odpisów aktualizujących zapasy

Wyszczególnienie	-
z tego:	
1. Materiały	
2. Półprodukty	
3. Produkcja w toku	
4. Produkty gotowe	
5. Towary	

Nie dotyczy

Nota nr 2.7. Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym

Rodzaje działalności zaniechanej lub przewidzianej do zaniechania	Przychody	Koszty	Wynik finansowy brutto
1.			-
2.			-

Nie dotyczy

Nota nr 2.8. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie (środków trwałych na własne potrzeby)

Wyszczególnienie	Koszty poniesione w 2020 roku	W tym koszty finansowania:	
		odsetki	różnice kursowe
RAZEM	-	-	-

Nie dotyczy

Nota nr 2.9. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym

Wyszczególnienie	Odsetki	Różnice kursowe
towary		
produkty gotowe		
RAZEM	-	-

Nie dotyczy

Nota nr 2.10. Informacja o przychodach lub kosztach o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie

Wyszczególnienie		
1. Przychody o nadzwyczajnej wartości, w tym:		-
-.....		
-.....		
2. Przychody, które wystąpiły incydentalnie, w tym:		-
-Przychody dot. transakcji kupna-sprzedaży gruntnów położonych w Radziechowach-Wieprzu		-
-.....		
Razem przychody		-
w tym:		
nie zaliczane do przychodów podatkowych		
1. Koszty o nadzwyczajnej wartości, w tym:		-
-.....		-
-.....		
2. Koszty, które wystąpiły incydentalnie, w tym:		-
-Koszty dot. transakcji kupna-sprzedaży gruntnów położonych w Radziechowach-Wieprzu		-
-.....		
Razem koszty		-
w tym:		
nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów		-

Nie dotyczy

Nota nr 2.11. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych

Nie dotyczy

Nota nr 3.1. Objasnienie struktury środków pieniężnych do sprawozdania z przepływu środków pieniężnych (w zł)

Wyszczególnienie	Stan na:	
	początek roku	koniec roku
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne - razem	35 455 853,81	39 089 102,42
z tego:		
1) środki pieniężne w kasie(ach)	18 410,70	25 909,31
2) środki pieniężne na rachunkach bankowych	486 128,71	1 771 687,53
3) inne środki pieniężne np. środki pieniężne w drodze	34 951 314,40	37 291 505,58
4) inne aktywa pieniężne		

Nota nr 3.2 Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych

Pozycja sprawozdania	Symbol waluty	Kurs	Tabela kursów

Nie dotyczy

Nota nr 4.1. Informacja o przeciętnym zatrudnieniu w grupach zawodowych

Wyszczególnienie wg grup zawodowych	Za rok poprzedni:	Za rok obrotowy:
	ogółem	ogółem
Zatrudnienie razem	46,60	49,75
z tego:		
1) pracownicy na stanowiskach bezpośrednio-produkcyjnych z tego:	-	-
-		
2) pracownicy obsługi z tego:	4,50	5,00
-kierowcy	1,00	1,00
-prac.zapleczka techn.	3,50	4,00
-	-	-
3) pracownicy kierownictwa z tego:	6,08	9,00
-Zarząd	-	-
-dyrektorzy + kierownicy działów	6,08	9,00
4) pozostali pracownicy z tego:	36,02	35,75
- uczniowie		
- urlopowani		
- inni stanowiska nierobotnicze	36,02	35,75

Nota nr 4.2. Wynagrodzenia łącznie z wynagrodzeniami wypłaconymi (należnymi) z zysku członkom Zarządu i Rady Nadzorczej

Wyszczególnienie	W roku:	
	poprzednim	obrotowym
Wynagrodzenia łącznie	2 542 071,54	2 315 365,31
z tego wypłacone :		
1) członkom Zarządu	2 276 754,26	2 011 896,81
2) członkom Rady Nadzorczej	265 317,28	303 468,50

Nota nr 4.3. Pożyczki i podobne świadczenia udzielone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej. Pożyczki udzielono członkom Zarządu z ZFŚS

Wyszczególnienie	W roku:	
	poprzednim	obrotowym
Udzielone pożyczki łącznie	100 000,00	150 000,00
członkom Zarządu	100 000,00	150 000,00
członkom Rady Nadzorczej	-	-

Nota nr 4.4. Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	W roku:	
	poprzednim	obrotowym
Wynagrodzenia należne	13 000,00	13 000,00
Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach	13 000,00	13 000,00
Inne usługi atestacyjne		
Usługi doradztwa podatkowego		
Pozostałe usługi		

Nota nr 5.1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat poprzednich ujętych w sprawozdaniu finansowym za rok obrotowy

Wyszczególnienie zdarzeń	Kwota	Uwzględniono w:	
		bilansie	rachunku zysków i strat
W wyniku realizacji ustawowego obowiązku tworzenia rezerw i aktywów z tyt. odroczonego podatku dochodowego, ujęto w wyniku z lat poprzednich aktywa na odroczonego podatek dochodowy za okres do 2019 roku.	256 994,00	256 994,00	0,00
W wyniku realizacji ustawowego obowiązku tworzenia rezerw i aktywów z tyt. odroczonego podatku dochodowego, ujęto w wyniku z lat poprzednich rezerwę na odroczonego podatek dochodowy za okres do 2019 roku.	10 584 113,50	10 584 113,50	
W roku badanym zwiększono wynik z lat ubiegłych o wartość gruntu w Radziechowach Wieprzu, którą rozliczono jako koszt sprzedaży towarów w 2019r. , a które pozostały na 31.12.2019 r. własnością Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.	1 714 561,05	1 714 561,05	
W roku badanym zmniejszono wynik z lat ubiegłych o wartość podatku CIT w związku z odniesieniem na wynik z lat ubiegłych wartości gruntu w Radziechowach Wieprzu, którą rozliczono jako koszt sprzedaży towarów w 2019r. , a które pozostały na 31.12.2019 r. własnością Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.	180 779,00	180 779,00	

Nota nr 5.2. Informacje o znaczących zdarzeniach jakie wystąpiły po dniu bilansowym nie uwzględnionych w bilansie oraz rachunku zysków i strat

Wyszczególnienie zdarzeń	Kwota	Nie uwzględniono w :	
		bilansie	rachunku zysków i strat

Nie dotyczy

Nota nr 5.3. Zmiany zasad (polityki) rachunkowości w tym metod wyceny oraz sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wywierające istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową, wynik finansowy oraz zmiany w kapitale własnym

Wyszczególnienie zmian	Przyczyny zmian	Kwota wpływu zmian na wynik finansowy	Kwota wpływu zmian na kapitał własny
Zgodnie z ustawą o Rachunkowości art. 37 oraz KSR nr 2 w Spółce począwszy od dnia 01.01.2020 r tworzy się aktywa oraz rezerwy na odroczonego podatek dochodowy.	Obowiązek ustawowy	-1 744 622,32	-10 327 119,50

Nota nr 5.4. Informacja o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki

Wyszczególnienie
1)
2)

Nie dotyczy

Nota nr 5.5. Informacja o transakcjach zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi:

Wyszczególnienie	Kwota
Transakcje razem	-

Nie dotyczy

Nota nr 6.1. Informacje o transakcjach ze spółkami powiązаныmi

Wyszczególnienie transakcji i ich przedmiot	Nazwa spółki	Kwoty transakcji za rok:	
		poprzedni	obrotowy

Nie dotyczy

Nota nr 6.2. Wykaz spółek w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub w ogólnej liczbie głosów w organie statutowym stanowiącym spółki

Nazwa i siedziba spółki	% udziałów	Udział procentowy w:	
		zarządzaniu	zysku (stracie)
1.Ultra-Med-Strefa Sp. z o. o.	38,01		
2.			
3.			
4.			

Nota nr 6.3. Wskaźniki ekonomiczno-finansowe charakteryzujące działalność jednostek w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale:

Wyszczególnienie	Za rok:	
	poprzedni	obrotowy
1. Wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów (usług), towarów i materiałów	5 211 699,96	5 724 297,51
2. Wynik finansowy	163 109,43	205 715,83
3. Wartość kapitału własnego	2 948 571,05	3 154 286,88
z tego:		
1) podstawowego	2 023 000,00	2 023 000,00
2) zapasowego	762 461,62	925 571,05
3) z aktualizacji wyceny		
4) rezerwowego		
5) nie pokrytej straty z lat poprzednich		
6) wyniku finansowego netto roku obrotowego	163 109,43	205 715,83
4. Wartość aktywów	4 047 616,11	4 247 672,05
5. Przeciętne zatrudnienie w roku (w osobach)	24,00	24,00

Nota nr 6.4. Informacje liczbowe, wraz z wyjaśnieniem, zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy

Wyszczególnienie zmian	Dane za poprzedni rok obrotowy		Dane za bieżący rok obrotowy
	dane porównawcze	przekształcone dane porównawcze	
Aktywa A.IV.1 Nieruchomości. Wzrost wartości nieruchomości o 1 714 561,05zł. Pozycja dot. Gruntu położonego w Radzechiwach-Wieprzu. Na 31.12.2019 grunt był własnością KSSE.	52 480 315,55	54 194 876,60	49 022 071,25
Aktywa A.V.1 Aktywa z tyt. Odroczonego podatku dochodowego. Pozycja została zwiększona o 256.994 zł., w związku z ujęciem aktywów do 2019 roku.	0,00	256 994,00	888 590,77
Pasywa A.V Zysk z lat ubiegłych. Pozycja została zmniejszona o 10 181 301,76 zł tyt. podatku odroczonego za okres do 2018r.	24 442 316,98	14 261 015,22	15 648 979,53
Pasywa A.VI Zysk(strata) netto. Zysk został zmniejszony o 145 817,74 zł tyt. podatku odroczonego za 2019 rok.,zwiększony o 1 714 561,05 tyt. przeniesienia wartości sprzedanych towarów dot. gruntu w Radzechowach-Wieprzu na stan nieruchomości oraz zmniejszeniem o kwotę 180 779 tyt.podatku dochodowego od osób prawnych.	19 895 845,61	21 283 809,92	11 861 746,79
Pasywa B.I.1 Rezerwa z tyt. Odroczonego podatku dochodowego. Pozycja została zwiększona o 10 584 113,50zł tyt. Utworzenia rezerwy do 2019r.	0,00	10 584 113,50	12 960 332,59
Pasywa B.III.3g Zobowiązania z tyt. Podatków - pozycja została zwiększona o 180779 zł tyt. Podatku dochodowego od osób prawnych	7 105 741,35	7 286 520,35	601 289,98

Nota nr 7.1. Informacja o wspólnych przedsięwzięciach (niepodlegających konsolidacji w sprawozdaniach finansowych)

Treść	Opis szczegółowy	Kwota
1. Nazwa i zakres działalności wspólnego przedsięwzięcia		
2. Procentowy udział jednostki w przedsięwzięciu		
3. Część wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych, wartości niematerialnych i prawnych		
4. Zobowiązania zaciągnięte na potrzeby przedsięwzięcia lub zakup używanych rzeczowych składników aktywów trwałych		
5. Część zobowiązań wspólnie zaciągniętych		
6. Przychody uzyskane ze wspólnego przedsięwzięcia		
7. Koszty związane ze wspólnym przedsięwzięciem		
8. Zobowiązania warunkowe dotyczące wspólnego przedsięwzięcia		
9. Inwestycje dotyczące wspólnego przedsięwzięcia		

Nie dotyczy

Nota nr 7.2. Informacje o transakcjach ze spółkami powiązanymi

Wyszczególnienie transakcji i ich przedmiot	Nazwa spółki	Kwoty transakcji za rok:	
		poprzedni	obrotowy

Nie dotyczy

Nota nr 7.3. Jednostka niesporządzająca skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie wyłączeń z konsolidacji (decyzji) dopuszczonych ustawą, podaje następujące informacje:

1) wyłączenie z konsolidacji nastąpiło na podstawie:

2) skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzane jest przez:
(nazwa i siedziba spółki)

na wyższym stopniu grupy kapitałowej,
publikowane w:

3) podaje się następujące wskaźniki ekonomiczno-finansowe charakteryzujące działalność jednostek powiązanych w grupie kapitałowej:

Wyszczególnienie	Za rok:	
	poprzedni	obrotowy
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychody finansowe		
2. Wynik finansowy netto		
3. Kwota kapitału (funduszu) własnego		
z tego:		
1) podstawowego		
2) zapasowego		
3) z aktualizacji wyceny		
4) rezerwowego		
5) wyniku finansowego netto z lat poprzednich		
6) wyniku finansowego netto roku obrotowego		
4. Wartość aktywów		
5. Przeciętne roczne zatrudnienie		

4) rodzaj stosowanych standardów rachunkowości (krajowe czy międzynarodowe) przez jednostki powiązane:

Nie dotyczy

Nota nr 7.4. Informacje o jednostce sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie :

a) nazwa i siedziba jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne

b) nazwa i siedziba jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne

Nie dotyczy

Nota nr 8.1 Dane o jednostkach, których dana jednostka jest wspólnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową

Nazwa jednostki	Adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej	Forma prawna

Nie dotyczy

Nota nr 9.1 Sprawozdanie finansowe sporządzonego za okres, w którym nastąpiło połączenie - dodatkowe informacje o przejętej spółce

Wyszczególnienie	Informacje
1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:	
a) firmę i opis przedmiotu działalności spółki	
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj	
c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto	
2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:	
a) firmy i opis przedmiotu działalności	
b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj	
c) przychody i koszty, zyski i straty oraz	

Nie dotyczy

Nota nr 10.1. Wyrażenie niepewności możliwości dalszego kontynuowania działalności jednostki (jeżeli niepewność występuje) oraz jej charakterystyka:

.....

--	--	--	--

Nie dotyczy

Nota nr 10.2. Wskazanie korekt dokonanych w sprawozdaniu finansowym w związku z wystąpieniem niepewności dalszej kontynuacji działalności:

.....

--	--	--	--

Nie dotyczy

Nota nr 10.3. Wskazanie podejmowanych lub planowanych działań w celu wyeliminowania niepewności dalszej kontynuacji działalności:

.....

--	--	--	--

Nie dotyczy

Nota nr 11. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki:

.....

--	--	--	--

Nie dotyczy

Informacja o podpisach złożonych na pliku XML sprawozdania finansowego

data podpisu	osoba podpisująca
2021-04-29 09:13:59	DANUTA ANNA MACURA
2021-04-29 09:17:33	EWA STACHURA-PORDZIK
2021-04-29 09:24:59	JACEK ALEKSANDER BIALIK
2021-04-29 09:41:09	JANUSZ KAZIMIERZ MICHAŁEK
2021-04-29 09:38:56	ANDRZEJ RYSZARD ZABIEGLIŃSKI
2021-04-29 10:39:28	Mateusz Rykała